Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica al 31 de Diciembre de 2020
(Miles de Pesos)

Ente Publico: Instituto Mexiquense de la Infraestructura Fisica Educativa

Cédigo

Descripcién de Bienes Muebles

Valor en Libros

Mobiliario y Equipo de Administracién
Vehiculos y Equipo de Transporte
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Otros Bienes Muebles

TOTAL

15,801.9
17,211.0
1,003.1
1,397.5

35,413.5




