Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio Cuenta Pública al 31 de Diciembre de 2020 (Miles de Pesos)

Ente Público: Instituto Mexiquense de la Infraestructura Física Educativa

Código	Descripción de Bienes Muebles	Valor en Libros
	Mobiliario y Equipo de Administración	15,801.9
	Vehiculos y Equipo de Transporte	17,211.0
	Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	1,003.1
	Otros Bienes Muebles	1,397.5
	TOTAL	35,413.5